00181/2017
RQS

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Vanessa Grazziotin

REQUERIMENTO N°

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNICIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

,de2017.

Tendo sido convidada para participar da

CONFERENCIA GLOBAL PARLAMENTAR da Rede

Parlamentar do Banco Mundial e do Fundo Monetário

Internacional, a ser realizada na cidade de W ashington/DC, nos

Estados Unidos da América, no período de 17 e 18 de abril do

corrente ano, requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento

Interno do Senado Federal, autorização para desempenhar a

missão acima citada, com ô:nus parcial para o Senado Federal

(Diária).

Comunico, ainda, na forma do art. 39 do RISF, que

estarei ausente do País no referido período com vistas a

desempenhar a supracitada Missão.

Sala das sessões, 22 de março de 2017.

HíWJ#hiA*i.Nfi~'l!MS&M·-§fi#4Jli*·'rl5°Pííh\if!'OOffiP'ijfffil"iílNMQ••riS''f$iVN§!MfWHWí!fii!iiQ"OOMN:,.,*_"!W'S'ífíWl~'"JMO•iftil? M_tm1':i."'JJiJ'~."f. íil#?!N'PhW

Ala Senador Alexandre Costa- Subsolo - Gab. 5 -Anexo 11 - Senado Federal
CEP 70165-900- Brasília-DF

1 0 ' MM · hM @lild&k Mi tjlfll"'é!j'jiiiiW'T!i?lô'ij~-B $$Ri .x&mllÇ

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO.Nº /2017-PRESID.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora V ANESSA GRAZZIOTIN
Senado Federal

Referência: Documento nº 00100.044283/2017-20.

Senhora Senadora,

001 00.044283/2017-20 - 00100.046503/2017-50 (VIA 001)

de 2017.

Ao cumprimentar cord1almente Vossa Excelência, e nos termos

da solicitação constante no MEMO GSVGRA Nº 009/2017, datado de 23 de

março de 2017, autorizo a participação de Vossa Excelência, com ônus parcial

mediante emissão de diárias, na Conferência Global Parlamentar, a ser

realizada nos dias 17 e 18 de abril de 2017, na cidade de Washington, EUA,

nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal.

Atenciosamente,

----····-········-------·-··---------------·